

CHUNNI MOTOR WORK PTE LTD

70 Swirey hys (LKL)

REPAIR ESTIMATE*

VEHICLE NO : SH 6418Y

DATE : 2.05.2018

MAKE :

TEL : 6542 5119

MODEL : HYUNDAI i40

FAX : 6542 6039 AXA

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount	
	Bonnet <i>gnc</i>			\$ 1,526.00	✓
	Front Bumper Cover <i>cut</i>			\$ 1,052.20	✓
	Headlamp Support Panel Assy <i>& broken</i>			\$ 1,067.50	✓
	Headlamp (LH) <i>cut</i>			\$ 1,388.00	✓
	Front Fender (LH) <i>gnc</i>			\$ 619.00	✓
	Front Fender Apron Panel (LH) <i>& Denture</i>			\$ 1,575.50	✓
	Front Fender Shield (LH) <i>damaged</i>			\$ 169.80	✓
	Front Door (LH) <i>gnc</i>			\$ 1,403.00	✓
	Front Door Rubber <i>damaged</i>			\$ 290.50	✓
	Front Door Glass (LH) <i>spaced</i>			\$ 379.55	✓
	Front Door Gear / Regulator (LH) <i>& broken</i>			\$ 785.50	✓
	Front Door Hinge Upper (LH) <i>cut</i>			\$ 53.40	✓
	Front Door Hinge Lower (LH) <i>cut</i>			\$ 53.40	✓
	Front Door Check (LH) <i>cut</i>			\$ 110.15	✓
	Front Door Inner Lock (LH) <i>Dem</i>			\$ 348.95	✓
	Front Door Key Lock Set (LH) <i>Dem</i>			\$ 186.50	✓
	Front Door Outer Handle (LH) <i>broken</i>			\$ 38.75	✓
	Front Door Outer Moulding (LH) <i>gnc</i>			\$ 63.70	✓
	Front Door Mirror (LH) <i>broken</i>			\$ 980.50	✓
	Front Door Power Motor <i>& Dem</i>			\$ 950.90	✓
	Door Centre Pillar Outer (LH) <i>& gnc</i>			\$ 1,786.20	✓
	Frt Safety Belt (Assy) (LH) <i>NA</i>			\$ 572.65	X
	Frt Safety Belt Buckle <i>NA</i>			\$ 86.05	X
	Front Windscreen Moulding <i>gnc</i>			\$ 60.00	✓
	Front Windscreen Pillar Outer (LH) <i>gnc</i>			\$ 1,843.10	✓
	Front Wheel Rim (LH/RH) <i>& NA</i>	\$	351.90	\$ 703.80	✓
	Front Wheel Hub Cap (LH/RH) <i>& cut</i>	\$	150.70	\$ 301.40	✓
	Front Wheel Bearing <i>& Dem</i>	\$	258.50	\$ 517.00	✓
	Front Shock Absorber (Assy) (LH/RH) <i>& distorted</i>	\$	342.20	\$ 684.40	✓
	Front Shock Absorber Mounting (LH/RH) <i>NA</i>	\$	75.10	\$ 150.20	NA
	Knuckle Arm (LH) <i>& distorted</i>			\$ 582.95	✓
	Dashboard Complete <i>& crack</i>			\$ 2,688.00	✓
	ABS Sensor <i>NA</i>	\$	261.50	\$ 523.00	X
	Wiring-Engine <i>NA</i>			\$ 3,326.00	X
SUB TOTAL				\$ 26,867.55	
LESS 20%				\$ 5,373.51	
DISCOUNTED TOTAL				\$ 21,494.04	
	Front Fender Advertisement Logo (LH) <i>cut</i>			\$ 100.00	Nett ✓
	Front Door Comfort Logo (LH) <i>cut</i>			\$ 75.00	Nett ✓
	Front Door Advertisement Logo (LH) <i>cut</i>			\$ 100.00	Nett ✓
	Front Windscreen Sealant <i>NA</i>			\$ 46.00	Nett ✓
				\$ 321.00	

SH 6418X

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount	
	Rear Fender With Housing (LH) <i>leg</i>			\$ 4,736.80	X
	Rear Fender Inner Lining (LH) <i>hnd</i>			\$ 164.40	X
	Rear Windscreen Moulding <i>hnd</i>			\$ 60.00	X
	Rear Door Black Plastic Cover <i>cut</i>			\$ 225.00	L
	Rear Door (LH) <i>hnd</i>			\$ 1,351.10	L
	Rear Door Rubber (LH) <i>disposal</i>			\$ 280.50	L
	Rear Door Glass (LH) <i>svl</i>			\$ 252.10	X
	Rear Door Outer Moulding (LH) <i>bt</i>			\$ 212.15	L
	Rear Door Outer Handle (LH) <i>broken</i>			\$ 41.40	L
	Rear Door Gear/Regulator (LH) <i>broken</i>			\$ 785.50	2 L
	Rear Door Power Motor (LH) <i>2 Dam</i>			\$ 950.90	2 L
	Rear Door Hinge Upper (LH) <i>bt</i>			\$ 53.40	L
	Rear Door Hinge Lower (LH) <i>bt</i>			\$ 53.40	L
	Rear Door Check (LH) <i>bt</i>			\$ 66.50	L
	Rear Door Trim Board (LH) <i>broken mounting cracks</i>			\$ 892.55	2 L
	Rear Tyre Rim (LH/RH) <i>hnd</i>		\$ 351.90	\$ 703.80	X
	Rear Wheel Hub-Cap (LH/RH) <i>cut / dislodged</i>		\$ 150.70	\$ 301.40	L
	Rear Wheelbearing ING & Hub <i>2 Dam</i>		\$ 401.40	\$ 802.80	2 L
	Rear Trailing Arm (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 120.00	2 L
	Rear Assist (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 120.00	2 L
	Rear Shock Absorber (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 342.20	2 L
	Rear Shock Absorber Mounting (RH) <i>hnd</i>			\$ 57.70	X
	Rear Crossmember <i>hnd</i>			\$ 1,190.00	X
	Stabilizer Bar <i>2 dislodged</i>			\$ 204.60	2 L
	Stabilizer Link <i>2 dislodged</i>			\$ 68.15	2 L
	Rear Upper Arm (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 335.75	2 L
	Rear Lower Arm (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 204.35	2 L
	Rear Knuckle Arm (RH) <i>2 dislodged</i>			\$ 574.80	2 L
	SUB TOTAL			\$ 15,151.25	
	LESS 20%			\$ 3,030.25	
	DISCOUNTED TOTAL			\$ 12,121.00	
	Rear Bumper Advertisement Logo <i>hnd</i>			\$ 50.00	Nett X
	Rear Fender Advertisement Logo (LH/RH) <i>hnd</i> <i>0/5 hnd</i>	\$	100.00	\$ 200.00	Nett L
	Rear Windscreen Sealant <i>hnd</i>			\$ 46.00	Nett X
	Rear Door Advertisement Logo (LH) <i>cut</i>			\$ 100.00	Nett L
	Rear Door Comfortdelgro & Apps Sticker (LH) <i>cut</i>			\$ 80.00	Nett L
	Rear Tyre (LH/RH) <i>2 SVL</i>	\$	216.00	\$ 432.00	Nett 2 X
				\$ 908.00	

SH 6418Y

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount
	Labour Charge			
	Panel Beating		\$ 1,600.00	1400/-
	Spray Painting Charge		\$ 1,200.00	1000/-
	Wiring Charge		\$ 50.00	30/-
	Tuff Kote		\$ 100.00	60/-
	Towing Charge		\$ 50.00	44
	Remove/Refix Cushion & Upholstery Rear		\$ 80.00	60/-
	Remove/Refix Rear Windscreen Glass		\$ 100.00	44
	Remove/Refix Undercarriage (FRT)		\$ 200.00	280/-
	Remove/Refix Undercarriage (RR)		\$ 180.00	150/-
	Four Wheel Alignment		\$ 100.00	60/-
	Remove/Refix Dashboard		\$ 180.00	150/-
	Remove/Refix Front Windscreen Glass		\$ 100.00	80/-
	Remove/Refix Cushion & Upholstery Front		\$ 90.00	80/-
	TOTAL LABOUR			\$ 4,030.00
	ESTIMATE TOTAL			\$ 38,874.04
04/05/2018 @ 1500h Not done 2/sum 14 days <i>[Signature]</i> 2KK Auto <i>[Signature]</i>				
LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following: • To resurvey before/after spray painting • To display damaged part(s) during resurvey • Parts prices are subject to confirmation • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis • No illegal modification(s) is allowed • Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company Acknowledged by Repairer Signature: Date:				
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.				